АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2013   №  1849-адм
Об исключении объектов недвижи-

мости из Реестра муниципального

имущества города  Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации                         города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра                           муниципального имущества города Смоленска», на основании  решений Ленинского районного суда города Смоленска от 09.01.2013 по делу                       № 2-581/13, от 11.01.2013 по делу № 2-651/13,  от 15.01.2013 по делам                       № 2-630/13, 2-658/13, от 17.01.2013 по делу № 2-583/13, от 18.01.2013 по делу № 2-678/13, от 21.01.2013 по делу № 2-751/13, от 22.01.2013 по делу                         № 2-867/13, от 24.01.2013 по делу № 2-376/13, от 25.01.2013 по делу                        № 2-801/13, от 28.01.2013 по делу № 2-741/13, от 29.01.2013 по делам                        № 2-707/13, 2-957/13, от 30.01.2013 по делам № 2-596/13, 2-810/13, от 05.02.2013, заочных решений Ленинского районного суда города Смоленска от 04.02.2013, от 07.02.2013, решения Заднепровского районного суда города Смоленска от 30.01.2013 по делу № 2-565, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить из Реестра муниципального  имущества города Смоленска следующие объекты недвижимости:

- комнату № 203 общей площадью 11,5 кв.м  в доме  № 11а по улице Багратиона;

- жилое помещение № 208 общей площадью 12,9 кв.м в доме № 11а по улице Багратиона;

- жилое помещение - комнату № 51 общей площадью 11,8 кв.м в доме              № 65 по улице Багратиона;

- жилое помещение - комнату № 123 общей площадью 11,3 кв.м в доме              № 65 по улице Багратиона;

- жилое помещение № 39 общей площадью 34,7 кв.м в доме № 21а по улице Гарабурды;

- жилое помещение - комнату общей площадью 21 кв.м в квартире № 22 в доме № 5 по улице Большая Краснофлотская;

- жилое помещение - комнату № 5 общей площадью 19,1 кв.м в доме              № 35 по улице Зои Космодемьянской;

- жилое помещение № 526 общей площадью 12,3 кв.м в доме № 12 по Киевскому переулку;

- комнату № 406 общей площадью 11,7 кв.м и жилое помещение № 407 общей площадью 16,7 кв.м  в доме  № 16, корпус № 1 по Киевскому переулку;

- жилое помещение - комнату № 813 общей площадью 17,5 кв.м в доме  № 16, корпус № 2 по Киевскому переулку;

- жилое помещение – две комнаты № 158, 159 общей площадью                  33,8 кв.м в доме  № 42 по 2-му Краснофлотскому переулку;

- жилое помещение - комнату № 184 общей площадью 11,1 кв.м в доме  № 42  по 2-му Краснофлотскому переулку;

- жилое помещение - комнату № 137 общей площадью 11,1 кв.м в доме  № 42  по 2-му Краснофлотскому переулку;

- жилое помещение № 35 общей площадью 17,1 кв.м в доме № 29а по улице Мало-Краснофлотской;

- жилое помещение № 6 общей площадью 11,1 кв.м в доме № 15 по улице Минской;

- жилое помещение - комнату № 408б общей площадью 18,5 кв.м в доме              № 5, корпус № 1 по улице Нарвской;

- жилое помещение - комнату № 30 общей площадью 13,9 кв.м, комнату № 31 общей площадью 13,3 кв.м, комнату № 35 общей площадью 23 кв.м  в доме  № 1 по улице Неверовского;

- комнату № 107 общей площадью 11 кв.м  в доме  № 69 по улице Николаева;

- жилое помещение № 408 общей площадью 12 кв.м в доме № 20в по улице Черняховского;

- жилое помещение - комнату № 513 общей площадью 11,7 кв.м в доме  № 20в  по улице Черняховского;

- жилое помещение - комнату № 49 общей площадью 11,8 кв.м в доме         № 20г  по улице Черняховского;

- комнату № 75 общей площадью 11,8 кв.м в доме № 20г  по улице Черняховского.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев